
 

 

                               

 

 

MĚSTO BENEŠOV 
Masarykovo náměstí 100 
256 01 Benešov 

tel: +420 312 821 111 
e-mail:  epodatelna@benesov-city.cz 
ID datové schránky: cb4bwan 

MĚSTSKÝ ÚŘAD BENEŠOV 
ODBOR ROZVOJE A INVESTIC 

 

 
 
Rozhodnutí o vyloučení účastníka zadávacího řízení  
 
Zadavatel Město Benešov v rámci zadávacího řízení veřejné zakázky zadávané ve zjednodušeném 
podlimitním řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen "zákon"), s názvem „Oprava povrchů ulic Jiráskova, Bezručova, Villaniho a U Elektrárny  
v Benešově“ na základě hodnocení nabídek provedeného pověřenou hodnotící komisí a podle usnesení 
Rady města Benešov rozhodl o vyloučení účastníka zadávacího řízení.   
 
Odůvodnění vyloučení účastníka výběrového řízení 
 
Dne 21.06.2024 byla stanovena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou účastníka zadávacího řízení společnosti    
Staluv trade s.r.o., Smidarská 174/46, 190 14 Praha 9. 
 
Hodnotící komise při kontrole splnění podmínek účasti v zadávacím řízení shledala: 
 
a) rozpor v dílčích soupisech stavebních prací, dodávek a služeb (výkazech výměr). Součet jednotlivých 

soupisů není shodný s nabídkovou cenou, která je uvedena ve smlouvě o dílo a na krycím listě nabídky. 
V nabídce chybí souhrnná tabulka – celkový soupis prací. Součet jednotlivých soupisů prací činí 
4.424.446,54 Kč bez DPH. Nabídková cena uvedená ve smlouvě o dílo a na krycím listu je ve výši 
5.900.000 Kč bez DPH. Rozdíl v těchto cenách činí 1.475.553,50 Kč bez DPH. V soupise prací u ulice 
U Elektrárny chybí vyplněna položka ř. 24 dlažba pro nevidomé, v oddíle Komunikace pozemní. 

 
b) nedoložení profesní způsobilosti: 
     zadavatel požadoval k prokázání splnění profesní způsobilosti předložit: 

a) dle § 77 odst. 1 zákona výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm dodavatel zapsán, nebo jiné 
obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje, 

 
b) dle § 77 odst. 2 písm. a) zákona doklad o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícím předmětu 

veřejné zakázky, a to zejména doklad o oprávnění k podnikání dle § 10 odst. 3 písm. a) zákona č. 
455/1991 Sb., o živnostenském podnikání, tj. výpis ze živnostenského rejstříku v rozsahu 
odpovídajícím předmětu veřejné zakázky - dodavatel doloží minimálně živnostenské oprávnění pro 
"Provádění staveb, jejich změn a odstraňování“,  

 
c) dle § 77 odst. 2 písm. c) zákona doklad osvědčující odbornou způsobilost dodavatele nebo osoby, 

jejímž prostřednictvím odbornou způsobilost zabezpečuje, a to osvědčení o autorizaci podle zákona 
č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných 
inženýrů a techniků ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů, pro obor " Dopravní stavby“. Osoba 
disponující osvědčením o autorizaci v oboru "Dopravní stavby". 

 
 
 
 



 

 

 
c)    nedoložení technické kvalifikace 
 
      Zadavatel požadoval k prokázání splnění technické kvalifikace předložit dle § 79 odst. 2 písm. a) zákona 

seznam stavebních prací poskytnutých dodavatelem za posledních 5 let před zahájením zadávacího 
řízení vč. osvědčení objednatele o řádném poskytnutí a dokončení těchto stavebních prací. 
Doba posledních 5 let se považuje za splněnou v případě, kdy stavební práce uvedená v seznamu byla 
v průběhu této doby dokončena.  
Zadavatel stanovil tuto minimální úroveň pro splnění předmětné podmínky technické kvalifikace - 
dodavatel doloží minimálně: 
-  2 zakázky na stavební práce obsahující výstavbu nebo rekonstrukce komunikací z dlažby, a to 
ve finančním objemu min. 2,0 mil. Kč bez DPH. 
Dodavatel nepředložil sezam stavebních zakázek, a ani nedoložil o osvědčení objednatele o řádném 
poskytnutí a dokončení těchto stavebních prací. 

 
Závěr hodnotící komise 
 
Dodavatel Stalus trade s. r. o nesplňuje zadávací podmínky, a to konkrétně: 
 

- nesplnění profesní kvalifikace, 
- nesplnění technické kvalifikace stanovené zadavatelem,  

 
         Dodavatel nesplnil požadavky na zpracování nabídkové ceny, a to předložení úplně oceněných soupisů 

stavební prací, dodávek a služeb s výkazem výměr.  
 
Zadavatel v souladu s ustanovením § 48 odst 2 b) „zákona“ vylučuje účastníka zadávacího řízení, neboť 
údaje a doklady prokazující splnění technické a profesní kvalifikace, nebyly účastníkem zadávacího řízení 
splněny, taktéž nebyl splněn požadavek na zpracování nabídkové ceny“.  
 
Identifikační údaje vyloučeného účastníka 
 

Nabídka pořadové číslo č. 2 
Obchodní firma:  Staluv trade s.r.o. 

       Sídlo:  Smidarská 174/46, 190 14 Praha 9 
       Právní forma:        společnost s ručením omezeným 

IČO:   098 69 018 
 
 
 
Benešov, dne 28.06.2024 
 
 
 
 
 
         Ing. Jaroslav Hlavnička 
         starosta města Benešov 
         


